[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОМУТИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 ноября   2013 г.                                                                                  № 98-п

с. Омутинское

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием

заявлений и выдача документов о согласовании
 переустройства и (или) перепланировки жилого
помещения»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.04.2005г. №266 «Об утверждении формы заявления о переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения и формы документа, подтверждающего принятие решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», ст. 29 Устава Омутинского муниципального района:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», согласно приложению.

2. Постановление администрации Омутинского муниципального района от 30.12.2010 №46-п «Об утверждении Административного регламента Администрации Омутинского муниципального района Тюменской области по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» считать утратившим силу.

2. Специалисту по связям с общественностью администрации Омутинского муниципального района Чистяковой О.В. разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Омутинского муниципального района в разделе «Власть/нормативно-правовые документы».

4. Системному администратору администрации Омутинского муниципального района Титову С.А. разместить настоящее постановление в Федеральном и Региональном реестрах муниципальных услуг (функций).

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельский вестник», приложение к настоящему постановлению обнародовать в здании районной библиотеки, расположенной по адресу: с. Омутинское, ул. Калинина,44, в здании районного дома культуры, расположенного по адресу: с. Омутинское, ул.Калинина,3, в здании Чуркинского дома культуры, расположенного по адресу: с.Омутинское, ул. Тимирязева,1А.
6. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела ЖКХ СГТС администрации Омутинского муниципального района.

          Глава администрации

В.Д. Воллерт
98-п

PAGE
2